
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/255/22 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005 oraz poz. 1079) oraz art. 211, 

art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634, zm. 

Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Gminy w Będkowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2.666.295,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2.666.295,00 zł oraz dokonuje się zmian planu pomiędzy 

działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się załącznik o wydatkach finansowanych z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 19.040.374,07 zł w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 18.462.318,07 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 578.056,00 zł 

2) WYDATKI 23.007.403,74 zł w tym : 

-  wydatki bieżące w wysokości 19.102.403,74 zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 3.905.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5410



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Błoch 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5410



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
100 

  
Górnictwo i kopalnictwo 16 328,00 0,00 1 610,00 17 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
10006 

 
Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 16 328,00 0,00 1 610,00 17 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 16 328,00 0,00 1 610,00 17 938,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
3 276 737,00 -5 000,00 23 532,00 3 295 269,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
396 262,00 0,00 8 282,00 404 544,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 0,00 8 282,00 13 282,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 40 000,00 0,00 15 250,00 55 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 15 250,00 15 250,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
758 

  
Różne rozliczenia 6 122 934,00 -1 763,00 33 263,00 6 154 434,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 806 499,00 0,00 25 670,00 2 832 169,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 806 499,00 0,00 25 670,00 2 832 169,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 436,00 -1 763,00 7 593,00 11 266,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 673,00 0,00 5 830,00 9 503,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 763,00 1 763,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
1 763,00 -1 763,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 885 178,99 -241 476,99 241 476,99 885 178,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 241 476,99 -241 476,99 241 476,99 241 476,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 241 476,99 241 476,99 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
241 476,99 -241 476,99 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 090,00 0,00 2 601 000,00 2 603 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 2 601 000,00 2 601 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 2 601 000,00 2 601 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5410



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 144 903,50 0,00 4 290,00 1 149 193,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 64 225,50 0,00 4 290,00 68 515,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 3 000,00 0,00 4 290,00 7 290,00 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 600,00 0,00 9 363,00 56 963,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 34 000,00 0,00 9 363,00 43 363,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 463,00 2 463,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 22 000,00 0,00 6 900,00 28 900,00 
bieżące razem: 15 796 023,07 -248 239,99 2 914 534,99 18 462 318,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 578 056,00 0,00 0,00 578 056,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 16 374 079,07 -248 239,99 2 914 534,99 19 040 374,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5410



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -495 000,00    -495 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    495 000,00    495 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -495 000,00    -495 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 495 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    495 000,00    495 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 996 820,00    296 820,00    291 560,00    0,00    291 560,00    0,00    5 260,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 843 045,00    195 045,00    182 045,00    0,00    182 045,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    648 000,00    648 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 818 045,00    195 045,00    182 045,00    0,00    182 045,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    623 000,00    623 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 138 780,00    3 102 780,00    2 856 660,00    2 214 430,00    642 230,00    0,00    146 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 375,00    26 375,00    26 375,00    26 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 165 155,00    3 129 155,00    2 883 035,00    2 240 805,00    642 230,00    0,00    146 120,00    100 000,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 542 252,00    2 542 252,00    2 430 132,00    1 924 901,00    505 231,00    0,00    12 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 375,00    26 375,00    26 375,00    26 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 568 627,00    2 568 627,00    2 456 507,00    1 951 276,00    505 231,00    0,00    12 120,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 245 600,00    205 600,00    161 419,00    0,00    161 419,00    3 681,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 205 600,00    205 600,00    161 419,00    0,00    161 419,00    3 681,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 178 600,00    138 600,00    94 419,00    0,00    94 419,00    3 681,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 138 600,00    138 600,00    94 419,00    0,00    94 419,00    3 681,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5410



 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 6 533 535,00    5 758 535,00    5 360 261,00    3 982 594,76    1 377 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600 000,00    -600 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 625 670,00    25 670,00    25 670,00    25 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 559 205,00    5 784 205,00    5 385 931,00    4 008 264,76    1 377 666,24    250 000,00    148 274,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 551 598,00    3 551 598,00    3 439 598,00    2 823 884,76    615 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 670,00    25 670,00    25 670,00    25 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 577 268,00    3 577 268,00    3 465 268,00    2 849 554,76    615 713,24    0,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 797 480,00    22 480,00    17 480,00    0,00    17 480,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -600 000,00    -600 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600 000,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 797 480,00    22 480,00    17 480,00    0,00    17 480,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    775 000,00    775 000,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 58 446,33    58 446,33    47 546,33    0,00    47 546,33    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 250,00    10 250,00    10 250,00    0,00    10 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 68 696,33    68 696,33    57 796,33    0,00    57 796,33    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 57 250,33    57 250,33    46 350,33    0,00    46 350,33    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 250,00    10 250,00    10 250,00    0,00    10 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 500,33    67 500,33    56 600,33    0,00    56 600,33    2 000,00    8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 504 858,99    1 504 858,99    703 109,43    375 724,19    327 385,24    0,00    801 749,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 604 000,00    2 604 000,00    51 000,00    42 100,00    8 900,00    0,00    2 553 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 108 858,99    4 108 858,99    754 109,43    417 824,19    336 285,24    0,00    3 354 749,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 13 993,00    13 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 993,00    16 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 397 000,00    397 000,00    41 500,44    29 524,56    11 975,88    0,00    355 499,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 601 000,00    2 601 000,00    51 000,00    42 100,00    8 900,00    0,00    2 550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 998 000,00    2 998 000,00    92 500,44    71 624,56    20 875,88    0,00    2 905 499,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 144 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 547 000,00    1 547 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -425 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -425 000,00    -425 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 219 221,35    1 597 221,35    1 585 201,35    49 000,00    1 536 201,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 622 000,00    1 622 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 723 521,35    323 521,35    311 501,35    0,00    311 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -425 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -425 000,00    -425 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 798 521,35    323 521,35    311 501,35    0,00    311 501,35    0,00    12 020,00    0,00    0,00    0,00    1 475 000,00    1 475 000,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 450 000,00    296 000,00    173 000,00    1 000,00    172 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 440 000,00    296 000,00    173 000,00    1 000,00    172 000,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 000,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 279 000,00    155 000,00    155 000,00    1 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    124 000,00    124 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 269 000,00    155 000,00    155 000,00    1 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 341 108,74    16 436 108,74    12 061 943,46    6 683 812,79    5 378 130,67    417 127,00    3 590 038,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 595 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 595 000,00    -1 595 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 261 295,00    2 666 295,00    113 295,00    94 145,00    19 150,00    0,00    2 553 000,00    0,00    0,00    0,00    1 595 000,00    1 595 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 007 403,74    19 102 403,74    12 175 238,46    6 777 957,79    5 397 280,67    417 127,00    6 143 038,28    100 000,00    0,00    267 000,00    3 905 000,00    3 905 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5410



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

600 
  

Transport i łączność 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
851 

  
Ochrona zdrowia 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2320 

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 6 446,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 
6 446,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 446,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    6 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 31 446,00    8 446,00    0,00    0,00    0,00    8 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5410



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 września 2022 r.    

LIMIT WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU 2022 

Lp. 
 

Nazwa i cel przedsięwzięcia 
Klasyfikacja budżetowa ROK 2022 

Dział Rozdział § Kwota 

1. Przebudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie  
400 40002 6050 170.000,00 

400 40002 6100 495.000,00 

2. Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. nr ew. 360 oraz częściowo na dz. nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków 400 40002 6050 25.000,00 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gutków i Ceniawy 400 40002 6050 10.000,00 

4. Modernizacja drogi powiatowej Rudnik – Zacharz nr DP 4323E w miejscowościach Brzustów i Sługocice 600 60014 6050 23.000,00 

5. Poprawa układu komunikacyjnego poprzez przebudowę i modernizację dróg lokalnych na terenie Gminy Będków  600 60016 6050 510.000,00 

6. Modernizacja dróg na terenie Gminy Będków w miejscowości Kalinów oraz ul. Parkowej w Będkowie 600 60016 6050 30.000,00 

7. Modernizacja drogi w miejscowości Rudnik (wieś) – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 19.700,00 

8. 
Modernizacja drogi w miejscowości Będków położonej na dz. nr ew. 360 oraz częściowo na dz. nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków – 

dokumentacja projektowa 
600 60016 6050 12.000,00 

9. Modernizacja drogi w miejscowości Ewcin  - dokumentacja projektowa 600 60016 6050 19.690,00 

10. Modernizacja drogi w miejscowości Rzeczków – dokumentacja projektowa 600 60016 6050 8.610,00 

11. „Gmina bliżej mieszkańców” – zakup serwera oraz licencji do urządzeń firewall na potrzeby konsorcjum 750 75095 6650 36.000,00 

12. Zagospodarowanie terenu wokół budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie  
801 80195 6050 150.000,00 

801 80195 6100 600.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5410



13. Eko Szkoła – Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Będkowie 801 80195 6050 25.000,00 

14. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Będków 900 90001 6050 100.000,00 

15. Rozbudowa gminnej oczyszczalni  ścieków w miejscowości Będków 900 90001 6050 47.000,00 

16. Budowa placu rekreacyjno wypoczynkowego w m. Będków  
900 90095 6050 900.000,00 

900 90095 6100 500.000,00 

17. Zakup pieców wraz z montażem do budynków komunalnych na terenie Gminy Będków 900 90095 6050 75.000,00 

18. Przebudowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: Ceniawy i Drzazgowa Wola 921 92109 6050 30.000,00 

19. Budowa altany i obiektów małej architektury w miejscowości Remiszewice 921 92195 6050 70.000,00 

20. Budowa altany w miejscowości Teodorów w ramach grantu sołeckiego pn.” Od maluszka do staruszka” 921 92195 6050 29.000,00 

21. 
Zakup oraz montaż urządzeń klimatyzacyjnych do świetlicy wiejskiej w Zacharzu w ramach grantu sołeckiego pn.: „Lubię ciepło klimatyzator z funkcją 

grzewczą”. 
921 92195 6050 15.000,00 

22. Budowa obiektu lekkoatletycznego przy ZSP w Będkowie 926 92601 6050 5.000,00 

 RAZEM 
   

3.905.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5410



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 września 2022 r.    

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych                                           

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Treść 

   

600 60004 2310 Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego transportu zbiorowego 
  

13.000,00 

750 75095 6650 „Gmina bliżej mieszkańców” – zakup serwera oraz licencji do urządzeń firewall na potrzeby konsorcjum 
  

36.000,00 

851 85154 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania zadań z zakresu pomocy rodzinie 
  

2.000,00 

853 85311 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację dzieci niepełnosprawnych w ORDN w 

Tomaszowie Maz.   
6.446,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Będkowie 
103.000,00 

  

Razem 103.000,00 0,00 57.446,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Treść 
   

754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP Zacharz na zakup umundurowania 1.000,00 
  

754 75412 2820 Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia osobistego dla OSP Będków 2.681,00 
  

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 250.000,00 
  

921 92120 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki 

nad zabytkami   
20.000,00  

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 
  

19.000,00  

Razem 253.681,00 0,00 39.000,00 

OGÓŁEM 356.681,00 0,00 96.446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5410



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/255/22 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 30 września 2022 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

DOCHODY WYDATKI 

 Przeciwdziałanie narkomanii 

Dz. 851 r. 85154 § 0480 42.000,00 Dz. 851 r. 85153 § 4300 1.000,00 

Dz. 756 r. 75618 § 0270 15.250,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 Dz. 851 r. 85154 § 2320 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 3030 8.900,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4210 16.550,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4300 37.620,33 

Dz. 851 r. 85154 § 4390 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4410 250,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4700 180,00 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

Dz. 852 r. 85205 § 4210 700,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4300 1.500,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4700 700,00 

Razem: 57.250,00 Razem: 71.400,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5410


		2023-06-28T12:08:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




